
    
ZARZĄDZENIE NR 114/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 11 lipca 2025 

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy uczniom 

objętym Rządowym programem pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 

dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

i materiałów ćwiczeniowych w 2025 r.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz § 6 ust. 3 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków 

udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1046) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§  1.  Ustala się termin składania wniosków o przyznanie pomocy w formie 

dofinansowania zakupu podręczników dla uczniów objętych Rządowym programem pomocy 

uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w 2025 r. uczęszczających 

do szkół zlokalizowanych na terenie Miasta Głowna w roku szkolnym 2025/2026 – 

do dnia 4 września 2025 roku. 

 

§  2.  Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych 

z terenu Miasta Głowna. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

 

 

        

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


